dla zasięgu działania Prokuratury Rejonowej Bielsko-
Biała-Południe w Bielsku-Białej oraz Prokuratury Rejonowej Bielsko-Biała-Północ 
w Bielsku-Białej:

Firma Handlowo-Usługowa Apostoł Łukasz Ochociński
ul. Stażystów 1, 43-300 Bielsko-Biała

Łączna cena oferty: 49.388,40 zł brutto
(słownie złotych: czterdzieści dziewięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt osiem 40/100)

2) w ramach Części II postępowania, tj. dla zasięgu działania Prokuratury Rejonowej 
w Żywcu: 

Firma Handlowo-Usługowa Apostoł Łukasz Ochociński
ul. Stażystów 1, 43-300 Bielsko-Biała

Łączna cena oferty: 52.119,72 zł brutto
(słownie złotych: pięćdziesiąt dwa tysiące sto dziewiętnaście 72/100)

Prokurator Okręgowy